
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №7»  

Степновского района Ставропольского края 

 

Приказ  

 

03 ноября 2020 г.                          с. Варениковское                                  № 114 

 

  

Об участии в районном 

этапе Всероссийской олимпиады 

школьников в 2020 – 2021 уч. году. 

 

Во исполнение приказа ОО  №311 от 16.10.20 г. «О проведения второго  

этапа всероссийской  олимпиады  школьников в 2020-2021 учебном году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести 2 тур (муниципальный) Всероссийской олимпиады 

школьников на базе МКОУ СШ №7 в сроки, согласно приложения 1. 

2. Заместителю директора по УВР ДьяковойЛ.А.: 

- провести организационно-разъяснительную работу с педагогами, 

учащимися и родителями; 

- обеспечить участие обучающихся во 2 туре ВсОШ, согласно 

приложения 2; 

-  разместить на информационном стенде школы материалы ко 2 туру 

ВсОШ.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

И.о.директора школы:                           Н.Ю.Гончаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 1  

к приказу №114 

от 03.11.2020г 

 

График проведения муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников, 2020год 

 

№ п/п Предмет Дата 

1 Англ язык 

 

19.11.2020 

2 История 20.11.2020 

3 ОБЖ 21.11.2020 

4 Русский язык  

Астрономия 
23.11.2020 

5 Геграфия 

 
24.11.2020 

6 Физика 

 
25.11.2020 

7 
Обществознание 26.11.2020 

8 Литература 

Информатика 
27.11.2020 

9 
Технология   28.11.2020 

10 Математика  

 
30.11.2020 

11 Искусство (МХК) 

Экология  
 

01.12.2020 

12 
Право 03.12.2020 

13 Химия 

 
04.12.2020  

14 Физическая культура  

Экономика 
05.12.2020 

15 Биология 

 
07.12.2020 

 



Приложение 2 

к приказу №114 

от 03.11.2020г. 

 

 
Участники муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020/2021уч.года  

 

Предмет  Дата  7 класс 8 класс 9 класс 10 класс Сопровождающий Работают в 

жюри 

Англ язык 

 
19.11.2020 

  Чиркова Полина  

Полникова Ирина 
Лисачева Вероника  

 

  

История 20.11.2020       
ОБЖ 

 
21.11.2020 

 Жигалкина Полина  

Завгородняя Екатерина 

Авраменко Яна Михайлусь Полина  

Михайлусь Екатерина 
  

Русский язык 23.11.2020 Аленина Ольга Завгородняя Екатерина     

Астрономия 23.11.2020       

География 

 
24.11.2020 

 Жигалкина Полина  

Рогатюк Элина  

 

Трофименко Анастасия  

 
   

Физика 

 
25.11.2020 

 Жигалкина Полина 

Рогатюк Элина  

Завгородняя Екатерина 

Авраменко Диана 

Ларская Виктория 

Кузьменко Мария 

 

  

Обществознание 26.11.2020 

Башкиров Кирилл 

Кулагин Константин 

Жигалкина Полина 

Рогатюк Элина  

Василян Артем 

 

Крахмалева Татьяна  

Филимонова Дарья 

 

Лисачева Вероника  

Магомедова Эльмира 

Кузьменко Мария 

Парыгина Юлия 

 

  

Литература 27.11.2020 

Проститова Маргарита  Жигалкина Полина  

Рогатюк Элина  

 

 

Чиркова Полина  

Полникова Ирина 

Парыгина Юлия 

Парыгин Александр 

Лисачева Вероника  

Магомедова Эльмира 

  

Информатика 27.11.2020 

    Парыгина Юлия  

Михайлусь Екатерина 

Пасова Мария  

 

  

Технология 28.11.2020       
Математика 

 
30.11.2020 

      

Искусство 

(МХК) 
01.12.2020 

    Лисачева Вероника  

Магомедова Эльмира 

Кузьменко Мария 

  

Экология 

 
01.12.2020 

      



Право 03.12.2020 
   Парыгина Юлия 

 
  

Химия 

 
04.12.2020 

 Рогатюк Элина  

 

    

Физическая 

культура 
05.12.2020 

 Шпакова Виктория 

Башкиров Кирилл 

 

  Михайлусь Полина  

 
  

Экономика 

 
05.12.2020 

Алтухова Ульяна 

Башкиров Кирилл 

Снегурков Егор 

  Парыгина Юлия 

Пасова Мария 

 

  

Биология 

 
07.12.2020 

Алтухова Ульяна 

Шпакова Виктория 

Рогатюк Элина  

 

    

 

 

 

 

 

И.о.директора школы:                           Н.Ю.Гончаренко 



 


